
Bahnhofstraße 75, 94249 Bodenmais, Tel. 09924 7015, www.wenzl-bodenmais.de, info@wenzl-bodenmais.de

Linie 7123 Bodenmais - Teisnach 7123

werktags von Montag - Freitag* gültig ab 15.10.2024

Haltestellen km Mo-Fr Mo-Fr Mo - Fr Mo-Do. Schult. Mo-Fr

Bodenmais, Rathaus 0,0 6:30 7:50 11:50 15:15 16:40

Joska, Werk 2 0,5 6:31 7:51 11:51 15:16 16:41

Teisnacher Str. 0,9 6:32 7:52 11:52 15:17 16:42

Kottinghammer 2,8 6:34 7:54 11:54 15:18 16:44

Sternhammer 4,1 6:35 7:56 11:56 15:19 16:45

Maisried 5,4 6:36 7:59 11:59 15:20 16:46

Böbrach/ Rathaus 6,0 6:37 8:01 12:01 15:23 16:48

Schrollhof / Eck 6,8 6:38 8:03 12:03 15:24 16:49

Gstaudach 8,0 6:39 8:05 12:05 15:26 16:50

Teisnach BBH 10,1 6:45 8:07 12:07 15:30 16:53

*nicht an Samstag, Sonn- und Feiertagen,  Faschingsdienstag, HL. Abend und Silvester

Linie 7123 Teisnach  - Bodenmais 7123

werktags von Montag - Freitag* gültig ab 15.10.2024

Haltestellen km Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Teisnach Busbahnhof 0,0 8:13 14:13 16:20 18:05

Gstaudach 2,1 8:14 14:14 16:21 18:06

Schrollhof/Eck 3,3 8:16 14:15 16:22 18:07

Böbrach/Rathaus 4,1 8:18 14:18 16:24 18:09

Maisried 4,9 8:19 14:19 16:25 18:10

Sternhammer 6,1 8:22 14:20 16:26 18:11

Kottinghammer 7,3 8:23 14:21 16:27 18:12

Teisnacher Str. 9,2 8:24 14:23 16:29 18:13

Joska Werk 2 9,6 8:25 14:25 16:31 18:14

Bodenmais Rathaus 10,1 8:26 14:26 16:33 18:15

*nicht an Samstag, Sonn- und Feiertagen,  Faschingsdienstag, HL. Abend und Silvester

Dem Fahrplan wird gemäß §§ 45, 40 PBefG zugestimmt.
Landshut, den 14.10.2024
REGIERUNG VON NIEDERBAYERN

Stopfer




